
BEM 2016/17

1. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Kramer Herbert 1558 0,0 : Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1970 0,0 0,0 : 1,0

2 Schürmann Ralf 1823 0,0 : Harnischmacher Jürgen 1549 0,0 0,5 : 0,5

3 Pfennig Martin 1536 0,0 : Vishanji Adrian 1812 0,0 0,0 : 1,0

4 Korb Guido 1803 0,0 : Khan Tuhin 1533 0,0 + : - kl

5 Fot Alexander 1520 0,0 : Lehmann Holger 1779 0,0 0,0 : 1,0

6 Olsson Christian 1755 0,0 : Horstmann Josef 1509 0,0 1,0 : 0,0

7 Bury Arnold 1476 0,0 : Margenberg Volker 1701 0,0 0,5 : 0,5

8 Kals Leo 1684 0,0 : Thiemann Oliver 1468 0,0 1,0 : 0,0

9 Bukowski Klaus-Jürgen 1683 0,0 : spielfrei 0,0 + : - kl

10 Pfennig Konstantin 1668 0,0 : Haugg Gerhard 1398 0,0 1,0 : 0,0

11 Kroll Frank 1388 0,0 : Özcelik Ali 1660 0,0 0,0 : 1,0

12 Hamburger Tiberiu 1649 0,0 : Sebastian Thorsten 1336 0,0 1,0 : 0,0

13 Schmidt Artur 1319 0,0 : Baran Daniel 1645 0,0 0,0 : 1,0

14 Walotka Uwe 1626 0,0 : Glöckl Simon 1289 0,0 0,0 : 1,0

15 Driedger Heinrich 1119 0,0 : Block Dieter 1577 0,0 0,0 : 1,0

16 Brandt Oliver 1464 0,0 : Rusol Mark 0,0 1,0 : 0,0

2. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1970 1,0 : Pfennig Konstantin 1668 1,0 + : - kl

2 Vishanji Adrian 1812 1,0 : Hamburger Tiberiu 1649 1,0 1,0 : 0,0

3 Özcelik Ali 1660 1,0 : Korb Guido 1803 1,0 0,5 : 0,5

4 Lehmann Holger 1779 1,0 : Brandt Oliver 1464 1,0 1,0 : 0,0

5 Baran Daniel 1645 1,0 : Olsson Christian 1755 1,0 0,5 : 0,5

6 Block Dieter 1577 1,0 : Kals Leo 1684 1,0 0,0 : 1,0

7 Glöckl Simon 1289 1,0 : Bukowski Klaus-Jürgen 1683 1,0 1,0 : 0,0

8 Margenberg Volker 1701 0,5 : Schürmann Ralf 1823 0,5 0,5 : 0,5

9 Harnischmacher Jürgen 1549 0,5 : Bury Arnold 1476 0,5 0,0 : 1,0

10 Thiemann Oliver 1468 0,0 : Walotka Uwe 1626 0,0 0,0 : 1,0

11 Haugg Gerhard 1398 0,0 : Kramer Herbert 1558 0,0 0,5 : 0,5

12 Sebastian Thorsten 1336 0,0 : Pfennig Martin 1536 0,0 0,0 : 1,0

13 Khan Tuhin 1533 0,0 : Kroll Frank 1388 0,0 1,0 : 0,0

14 Rusol Mark 0,0 : Fot Alexander 1520 0,0 0,0 : 1,0

15 Horstmann Josef 1509 0,0 : Schmidt Artur 1319 0,0 1,0 : 0,0

16 Driedger Heinrich 1119 0,0 : spielfrei 0,0 + : - kl

3. Runde 



BEM 2016/17
3. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1970 2,0 : Lehmann Holger 1779 2,0 :

2 Kals Leo 1684 2,0 : Vishanji Adrian 1812 2,0 :

3 Korb Guido 1803 1,5 : Glöckl Simon 1289 2,0 :

4 Olsson Christian 1755 1,5 : Özcelik Ali 1660 1,5 :

5 Bury Arnold 1476 1,5 : Baran Daniel 1645 1,5 :

6 Schürmann Ralf 1823 1,0 : Block Dieter 1577 1,0 :

7 Pfennig Martin 1536 1,0 : Margenberg Volker 1701 1,0 :

8 Bukowski Klaus-Jürgen 1683 1,0 : Khan Tuhin 1533 1,0 :

9 Fot Alexander 1520 1,0 : Pfennig Konstantin 1668 1,0 :

10 Hamburger Tiberiu 1649 1,0 : Horstmann Josef 1509 1,0 :

11 Walotka Uwe 1626 1,0 : Driedger Heinrich 1119 1,0 :

12 Brandt Oliver 1464 1,0 : Haugg Gerhard 1398 0,5 :

13 Kramer Herbert 1558 0,5 : Harnischmacher Jürgen 1549 0,5 :

14 Schmidt Artur 1319 0,0 : Thiemann Oliver 1468 0,0 :

15 Kroll Frank 1388 0,0 : Sebastian Thorsten 1336 0,0 :

16 Rusol Mark  0,0 : spielfrei 0,0 + : - kl



Rang Name DWZ Verein Punkte Buchholz Sonneborn

1 Vishanji Adrian 1812 Drolshagen 2 2,00 2,00

1 Lehmann Holger 1779 Wiehl 2 2,00 2,00

3 Ortiz Pérez Héctor Guillermo 1970 Morsbach 2 1,50 1,50

3 Glöckl Simon 1289 Bergneustadt/Derschlag 2 1,50 1,50

5 Kals Leo 1684 Lindlar 2 1,00 1,00

6 Olsson Christian 1755 Gummersbach 1,5 2,50 1,75

7 Korb Guido 1803 Morsbach 1,5 2,00 1,25

8 Bury Arnold 1476 Gummersbach 1,5 1,50 1,00

9 Baran Daniel 1645 Kierspe 1,5 1,50 0,75

10 Özcelik Ali 1660 Gummersbach 1,5 1,00 0,50

11 Margenberg Volker 1701 Wiehl 1 2,50 1,25

12 Bukowski Klaus-Jürgen 1683 Bergneustadt/Derschlag 1 2,50 0,50

12 Pfennig Konstantin 1668 Drolshagen 1 2,50 0,50

12 Block Dieter 1577 Wiehl 1 2,50 0,50

15 Hamburger Tiberiu 1649 Bergneustadt/Derschlag 1 2,00 0,00

15 Walotka Uwe 1626 Lindlar 1 2,00 0,00

15 Pfennig Martin 1536 Drolshagen 1 2,00 0,00

15 Fot Alexander 1520 Gummersbach 1 2,00 0,00

15 Brandt Oliver 1464 Kierspe 1 2,00 0,00

20 Schürmann Ralf 1823 Kierspe 1 1,50 0,75

21 Khan Tuhin 1533 Bergneustadt/Derschlag 1 1,50 0,00

21 Horstmann Josef 1509 Kierspe 1 1,50 0,00

23 Driedger Heinrich 1119 Kierspe 1 1,50 0,00

24 Harnischmacher Jürgen 1549 Drolshagen 0,5 2,50 0,50

25 Kramer Herbert 1558 Drolshagen 0,5 2,00 0,25

25 Haugg Gerhard 1398 Lindlar 0,5 2,00 0,25

27 Thiemann Oliver 1468 Meinerzhagen 0 3,00 0,00

24 Kroll Frank 1388 Lindlar 0 3,00 0,00

29 Schmidt Artur 1319 Morsbach 0 2,50 0,00

29 Sebastian Thorsten 1336 Wiehl 0 2,00 0,00

29 Rusol Mark Bergneustadt/Derschlag 0 2,00 0,00

 Stand BEM 2018/19 nach der 2. Runde 



3. Runde (09.11.2018)

1 Ortiz Pérez, Héctor Guillermo 1970 2,0 : Lehmann Holger 1779 2,0 :

2 Kals Leo 1684 2,0 : Vishanji Adrian 1812 2,0 :

3 Korb Guido 1803 1,5 : Glöckl Simon 1289 2,0 :

4 Olsson Christian 1755 1,5 : Özcelik Ali 1660 1,5 :

5 Bury Arnold 1476 1,5 : Baran Daniel 1645 1,5 :

6 Schürmann Ralf 1823 1,0 : Block Dieter 1577 1,0 :

7 Pfennig Martin 1536 1,0 : Margenberg Volker 1701 1,0 :

8 Bukowski Klaus-Jürgen 1683 1,0 : Khan Tuhin 1533 1,0 :

9 Fot Alexander 1520 1,0 : Pfennig Konstantin 1668 1,0 :

10 Hamburger Tiberiu 1649 1,0 : Horstmann Josef 1509 1,0 :

11 Walotka Uwe 1626 1,0 : Driedger Heinrich 1119 1,0 :

12 Brandt Oliver 1464 1,0 : Haugg Gerhard 1398 0,5 :

13 Kramer Herbert 1558 0,5 : Harnischmacher Jürgen 1549 0,5 :

14 Schmidt Artur 1319 0,0 : Thiemann Oliver 1468 0,0 :

15 Kroll Frank 1388 0,0 : Sebastian Thorsten 1336 0,0 :

16 Rusol Mark  0,0 : spielfrei 0,0 + : - kl
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